1

河北省金融市场协会文件
冀金协〔2022〕15 号

关于召开 2022 年上半年

河北省金融票据市场运行分析会的通知

河北省金融市场协会各会员单位、小票分中心：

为全面分析 2022 年上半年河北省金融票据市场运行情

况，更好地发挥金融票据服务实体经济的作用，兹定于 2022

年 7 月 26 日，在石家庄市召开 2022 年上半年河北省金融票

据市场运行分析会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）轮值单位平安银行石家庄分行领导致辞；

（二）上海票据交易所专家就新一代票据业务系统和票

据市场风险控制等方面的知识进行解读；

（三）协会票据业务部做 2022 年上半年河北省金融票

据市场运行分析报告；

2

（四）2022 年上半年我省票据业务先进单位做经验交流

分享；

（五）协会领导做总结讲话；

（六）分组讨论。

二、参会人员

（一）各会员单位金融票据部门负责人 1 人。

（二）各小票分中心部门负责人 1 人

三、会议时间及地点

（一）会议时间

2022 年 7 月 26 日上午 9：00--11：30

下午 14：00--17：30

（二）会议地点

石家庄金圆大厦 5 楼，地址：石家庄市新华区中华北大

街 3 号（中山路和中华大街交叉口东北角北行 50 米）。

四、报到时间

2022 年 7 月 25 日（周一）下午 18:00 前报到，会期一

天，交通、住宿费用自理。

五、会议要求

（一）请各单位认真撰写本单位 2022 年上半年金融票

据业务运行分析报告。

1、分析报告内容。2022 年上半年金融票据业务运行情

况、主要特点及原因分析、工作亮点、存在的主要问题和建

3

议，以及 2022 年下半年金融票据市场展望。

2、撰写要求。各单位撰写分析报告，要条理清楚，观

点明确，文字简练，密切结合本单位实际。文字控制在 2500

字左右。

（二）请各单位于 2022 年 7 月 12 日前将参会人员名单

及本单位 2022 年上半年金融票据业务运行分析报告，通过

河北金融票据网 baobiao@hbbill.com 电子邮箱上报协会秘

书处。

协会秘书处联系人：

李荆：0311-87899221；13582182258

武晋：0311-87899221；13903396655

石家庄金圆大厦联系人：

杨丽敏：15027889058

（三）请各单位参会人员按要求做好疫情防护工作。

（四）视疫情情况开会时间如有变化，另行通知。

附件：参会人员报名表

河北省金融市场协会

2022年6月28日

4

附件：

2022 年上半年河北省金融票据市场

运行分析会报名表

河北省金融市场协会 2022年 6月 28日印发

单位名称 姓名 职务 性别 手机 是否住宿